
АДМИНИСТРАЦИЯ ПАВЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от

станица Павловская

О признании утратившим силу постановления администрации 
Павловского сельского поселения Павловского района 

от 25 сентября 2020 года № 302 «Об утверждении ведомственной целевой 
Программы Павловского сельского поселения Павловского района 

«Развитие системы водопроводного хозяйства на территории Павловского 
сельского поселения Павловского района» на 2022 год»

В связи с необходимостью уточнения перечня мероприятий, сроков 
исполнения и объема финансирования ведомственной целевой программы, в 
соответствии с пунктом 1 статьи 40 Федерального закона от 7 декабря 2011 
года № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», постановлением 
Правительства Российской Федерации от 29 июля 2013 года № 641 «Об 
инвестиционных и производственных программах организаций, 
осуществляющих деятельность в сфере водоснабжения и водоотведения» 
постановляю:

1. Признать утратившим силу постановление администрации 
Павловского сельского поселения Павловского района от 25 сентября 2020 года 
№ 302 «Об утверждении ведомственной целевой Программы Павловского 
сельского поселения Павловского района «Развитие системы водопроводного 
хозяйства на территории Павловского сельского поселения Павловского 
района» на 2022 год».

2. Муниципальному казённому учреждению «Административно
эксплуатационное управление» Павловского сельского поселения Павловского 
района (Асафов) разместить настоящее постановление на официальном 
сайте администрации Павловского сельского поселения Павловского 
района в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет» 
( ).www.pavlovskoe-sp.ru

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его'подписания.

Глава Павловского сельского поселения 
Павловского района В.Г.Иванов


